



NERESİNİ DÜZELTELİM?!

Sümer medeniyetinde baş örtüsünü fahişeler değil bilakis evli ve dul kadınlar takıyorlar. Kızlar ise bekar oldukları belli olsun diye baş örtüsü kullanmıyorlar.

Sokak fahişelerine ise baş örtüsü takmak #zinhar yasak!

Gelelim fahişelik ve tapınak bağlantısına... Pagan Sümer medeniyetinin tanrısı o dönemde ana tanrıça #İnanna olarak kabul görmüş.

İnanna, Sümer halkının inanışında ay tanrısı Nanna (veya gök tanrı An) ile sızlıkların tanrıçası Ningalın kızı, güneş tanrısı Utu ile yeraltı tanrısı Ereskigal kız kardeşi olan aşk, bereket ve savaş tanrıçasının olup, adı Sümerce Nin-ana (Gökyüzünün harımı) kelimesiyle ilişkilidir.

İşte o İnanna'nın tapınaklarında senenin belli günlerinde bekar kadınlar kendilerini sergiliyorlar.

O kadınlardan birisini herhangi bir erkek beğenirse, içinden geçtiği kadar meblağ parayı önüne bırakıyor ve onunla münasebete giriyor. İşte o para tapınağa gelir kaydediliyor.

Bu yüzden o kadınlara Tapınak fahişesi yakıştırması yapılmış.

Cumhuriyet ve benzeri gazetelerin köşe

Cumhuriyet ve benzeri gazetelerin köşe yazarlarına tavsiyem,

Herhangi bir konuyu araştırmaya yeltendiklerinde #ayık kalmaya özen göstermeleridir.

İşte bu kafa... Aristokratik oligarşinin egemenliğini demokrasi olarak benimzedikten sonra efradı olduğu milletin sessiz çoğunluğuna dayatan kokmuşluğu ifade eden zihniyetin temsilidir.

Ah be yavrum, her iyi eğitim alan kadın gideceği yeri bilseydi,

Dünya medeniyeti nataşa olarak bilinen profille hiç tanışmaz, Halide Edip İngiltere'ye kaçmaz, Canan Kaftancıoğlu doktorluk yapar, Sakine Cansız ve türevleri de hala nefes alıyor olurdu.

Yaklaşık 40 yıldır memleket siyasetine kafa yoruyorum, ilk defa meclise gittim.

Milletin ekmeğini yediği halde düşmanın kılıcını sallayan milletvekillerinin odalarının önünden geçerken tansiyonum yükseldi.

Allah, vatansever milletvekillerine sabırlar versin. O manzaraya her gün katlanmak kolay değil.

Atatürk'ün partisini Apo'ya devrettiler de, itiraf etmekte zorlanıyorlar.

Tayyip Erdoğan için;

Eğitimi almadığı halde diplomasının kitabını yazacak nitelikte bir devlet adamı demişlerdi.

Libya da yaşayan son gelişmelere sağladığı katkı, bu iddianın ispatı hükmündedir.

Türkler ve Kürtler birbirlerini öldürsünler;

Yahudi, ermeni ve rum dönmeleri keyfini sürsünler.

Asıl tiyatro budur!